



**PASUPATI
SPINNING
& WEAVING
MILLS LTD.**

CORP. OFFICE : 127-128, 1st FLOOR, TRIBHUVAN COMPLEX, ISHWAR NAGAR,
MATHURA ROAD, NEW DELHI-110065 (INDIA) PHONE : 91-11-47632200
E-mail : ho@pasupatitextiles.com ; admin@pasupatitextiles.com
Website : http://www.pasupatitextiles.com
CIN - L74900HR1979PLC009789

Dated: 09-11-2023

To,

**The Manager, Listing
BSE Limited
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001**

Ref: Scrip Code: 503092 Scrip ID: PASUSPG

Sub:- Publication of Unaudited Financial Results for the quarter / half year ended on 30-09-2023

Dear Sir,

With regard to above and in compliance with the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Financial Express (English) & Jansata (Hindi) edition dated 09th November, 2023 in which Unaudited Financial Results for the Second Quarter / half year ended on 30th September, 2023 as approved in the meeting of the Board of Directors held on 08th November, 2023 were published.

You are requested to please take note of same.

Thanking you,

For Pasupati Spinning and Weaving Mills Ltd

DEEPIKA
MALHOTRA

Digitally signed by
DEEPIKA MALHOTRA
Date: 2023.11.09
12:32:02 +05'30'

**Deepika Malhotra
Company Secretary**

Encl:- AA

3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional &/or Extraordinary items)	134,259	(3)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional &/or Extraordinary items)	134,259	(3)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)]	-	
6	Equity Share Capital	31,060,000	31.1
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	
8	Earnings per share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations) - - Basic & Diluted (in Rs.):	0.004	

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the quarter ended September 30, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements), 2015.

Date: 08.11.2023
Place: New Delhi



Regd. Office:- 9th Floor
Phones:- 011-23357171, 23357172
Delhi- Janakpuri Branch :-C-221
New Delhi 110058 Faridabad
Bank, Sector-21 C, Faridabad, Haryana – 121003. Gurgaon Branch:
Station, Gurgaon-122001. Noida- Sector 63 Branch :-PNB Housing F

NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF CHAPTER III OF SECURITISATION & SECURITY INTEREST ACT 2002, READ WITH RULE 3(1) OF THE SECURITISATION & SECURITY INTEREST ACT 2002

We, the PNB Housing Finance Limited (hereinafter referred to as 'PNBHFL') Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Officer to all below mentioned Borrowers/Co-Borrower/Guarantors since you Reserve Bank of India/ National Housing Bank guidelines due to non-payment committed by you in the payment of instalments of principals, interest, etc Demand Notice hence we are doing this Publication of Demand Notice which pay PNBHFL within a period of 60 Days of the date of publication of this charges, failing which PNBHFL will take necessary action measures under a one or more of the secured assets including taking possession of the secured provisions of sub-Section (8) of Section 13 of the of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 where under you can tender/pay the entire amount of outstanding due only till the date of publication of the notice for sale of the secured assets by FURTHER, you are prohibited U/s 13(13) of the said Act from transferring all

Sr. No.	Loan Account No.	Name/ Address of Borrower and Co- Borrower(s)
1.	HOU/DEL/0917/4252 45, B.O.:	Sumanto Mukherjee-Borrower, Deboleena Debgupta-Co-Borrower Add-Flat No 150 C Pocket 4 First Floor, Mayur Vihar Phase- I, New Delhi, Delhi-110058

PASUPATI SPINNING & WEAVING MILLS LIMITED

Regd. Office : Village Kapriwas (Dharuhera) Distt. Rewari, Haryana
Head Office : 127-128, Tribhuvan Complex, Ishwar Nagar, Mathura Road, New Delhi 110 065
STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2023.
Rs. in Lacs except EPS

PARTICULARS	3 Months Ended 30-Sep-23	3 Months Ended 30-Jun-23	3 Months Ended 30-Sep-22	6 Months Ended 30-Sep-23	6 Months Ended 30-Sep-22	12 Months Ended 31-Mar-23
	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Audited
Total income from operations(net)	2,807	2,855	3,750	5,662	6,674	13,871
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	10	3	63	13	149	105
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	10	3	63	13	149	105
Net Profit/Loss for the period after tax (after Exceptional items)	11	2	45	13	107	110
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	13	5	45	18	106	117
Equity Share Capital	934	934	934	934	934	934
Reserve excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous year						2,040
Earning Per Share (for continuing and discontinued operations) (before exceptional items) (of Rs. 10 each) (not annualised)	0.10	0.03	0.49	0.13	1.15	1.18
a) Basic	0.10	0.03	0.49	0.13	1.15	1.18
b) Diluted						
Earning Per Share (for continuing and discontinued operations) (after exceptional items) (of Rs. 10 each) (not annualised)	0.10	0.03	0.49	0.13	1.15	1.18
a) Basic - Rs.	0.10	0.03	0.49	0.13	1.15	1.18
b) Diluted - Rs.						

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Bombay Stock Exchange and listed entity.
- The above results have been considered by the audit committee at its meeting held on 8th November 2023 and by the Board of Directors at its meeting held on 8th November 2023.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) Accounting Rules, 2016.
- In earlier years, the company had received compensation of Rs.61.61 lacs on acquisition of part of its factory land at Dharuhera. Representation has been made before Sub Divisional Magistrate, Gurgaon cum competent authority(LA) of National Highway Authority of India for payment of compensation at a higher rate. Additional compensation of Rs. 614.64 lacs demanded in the representation will be accounted for as and when received.

For Pasupati Spinning & Weaving Mills Ltd
Sd/-

Ramesh Kumar Jain
Chairman & Managing Director

Place : New Delhi
Date : 08/11/2023

पसुपति फिनकैप लिमिटेड

पंजी कार्यालय : ग्राम कापड़ीवास (धारुहेड़ा) जिला रेवाड़ी, हरियाणा
 प्रधान कार्यालय: 127-128, त्रिभुवन कॉम्प्लेक्स, ईश्वर नगर, मथुरा रोड, नई दिल्ली 110 065
 30 सितंबर 2023 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का विवरण।

(रु. लाखों में)

विवरणों	3 महीना समाप्त 30 सितंबर-23 समीक्षित	3 महीना समाप्त 30 जून -23 समीक्षित	3 महीना समाप्त 30 सितंबर-22 समीक्षित	6 महीना समाप्त 30 सितं.-23 समीक्षित	6 महीना समाप्त 30 सितं.-22 समीक्षित	12 महीना समाप्त 31 मार्च -23 लेखापरीक्षित
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध) अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले और असाधारण मदें)	3.50	0.00	0.00	3.50	0.00	-
कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदें के बाद)	0.14	(2.67)	(1.48)	(2.53)	(1.76)	(13.31)
कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदें के बाद)	0.14	(2.67)	(1.48)	(2.53)	(1.76)	(13.31)
अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि (कर के बाद) के लिए संयुक्त लाभ/(हानि) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद), इक्विटी शेयर पूंजी पिछले वर्ष के लेखा-परीक्षित तुलन पत्र में दिखाए गए अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों को छोड़कर आरक्षितों : प्रति शेयर आय (जारी और बंद परिचालनों के लिए) (असाधारण मदें से पहले) (प्रत्येक 10/-) (वार्षिक नहीं) क) बेसिक ख) डिल्यूटेड	0.14	(2.67)	(1.48)	(2.53)	(1.76)	(13.31)
प्रति शेयर आय (जारी और बंद परिचालनों के लिए) (असाधारण मदें के बाद) (प्रत्येक 10/-) (वार्षिक नहीं) क) बेसिक ख) डिल्यूटेड	0.01	-0.06	-0.04	-0.05	-0.04	(0.28)
प्रति शेयर आय (जारी और बंद परिचालनों के लिए) (असाधारण मदें के बाद) (प्रत्येक 10/-) (वार्षिक नहीं) क) बेसिक ख) डिल्यूटेड	0.01	-0.06	-0.04	-0.05	-0.04	(0.28)

टिप्पणी :
 1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज में दायर किए गए त्रैमासिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज और सूचीबद्ध इकाई की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
 2. उपरोक्त परिणामों पर लेखापरीक्षा समिति द्वारा 08 नवंबर 2023 को हुई बैठक में और निदेशक मंडल द्वारा 08 नवंबर 2023 को आयोजित बैठक में विचार किया गया है।

कृते पसुपति फिनकैप लिमिटेड
 हस्ता /-
 विदित जैन,
 निदेशक

स्थान : नई दिल्ली
 दिनांक: 08.11.2023

पसुपति स्पिनिंग एंड वीविंग मिल्स लिमिटेड

पंजी कार्यालय : ग्राम कापड़ीवास (धारुहेड़ा) जिला रेवाड़ी, हरियाणा
 प्रधान कार्यालय: 127-128, त्रिभुवन कॉम्प्लेक्स, ईश्वर नगर, मथुरा रोड, नई दिल्ली 110 065
 30 सितंबर 2023 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का विवरण।

ईपीएस को छोड़कर रु. लाखों में

विवरणों	3 महीना समाप्त 30 सितंबर -23 समीक्षित	3 महीना समाप्त 30 जून -23 समीक्षित	3 महीना समाप्त 30 सितंबर -22 समीक्षित	6 महीना समाप्त 30 सितं. -23 समीक्षित	6 महीना समाप्त 30 सितं. -22 समीक्षित	12 महीना समाप्त 31 मार्च -23 लेखापरीक्षित
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध) अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले और असाधारण मदें)	2,807	2,855	3,750	5,662	6,674	13,871
कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदें के बाद)	10	3	63	13	149	105
कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदें के बाद)	10	3	63	13	149	105
अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि (कर के बाद) के लिए संयुक्त लाभ/(हानि) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	11	2	45	13	107	110
इक्विटी शेयर पूंजी पिछले वर्ष के लेखा-परीक्षित तुलन पत्र में दिखाए गए अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों को छोड़कर आरक्षितों : प्रति शेयर आय (जारी और बंद परिचालनों के लिए) (असाधारण मदें से पहले) (प्रत्येक 10/-) (वार्षिक नहीं) क) बेसिक ख) डिल्यूटेड	13	5	45	18	106	117
प्रति शेयर आय (जारी और बंद परिचालनों के लिए) (असाधारण मदें के बाद) (प्रत्येक 10/-) (वार्षिक नहीं) क) बेसिक ख) डिल्यूटेड	934	934	934	934	934	934
प्रति शेयर आय (जारी और बंद परिचालनों के लिए) (असाधारण मदें के बाद) (प्रत्येक 10/-) (वार्षिक नहीं) क) बेसिक ख) डिल्यूटेड	0.10	0.03	0.49	0.13	0.15	1.18
प्रति शेयर आय (जारी और बंद परिचालनों के लिए) (असाधारण मदें के बाद) (प्रत्येक 10/-) (वार्षिक नहीं) क) बेसिक ख) डिल्यूटेड	0.10	0.03	0.49	0.13	0.15	1.18

टिप्पणी :
 1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज में दायर किए गए त्रैमासिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज और सूचीबद्ध इकाई की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
 2. उपरोक्त परिणामों पर लेखापरीक्षा समिति द्वारा 08 नवंबर 2023 को हुई बैठक में और निदेशक मंडल द्वारा 08 नवंबर 2023 को आयोजित बैठक में विचार किया गया है।
 3. यह विवरण कंपनियों (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के नियम 3 और कंपनियों (भारतीय लेखा मानक) लेखा नियम 2016 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (इंड एएस) के अनुसार तैयार किया गया है।
 4. पूर्ववर्ती वर्षों में, कंपनी को धारुहेड़ा में अपनी फैक्ट्री की जमीन के हिस्से के अधिग्रहण पर 61.61 लाख रुपये का मुआवजा मिला था। उच्च दर पर मुआवजे के भुगतान के लिए भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण के सक्षम प्राधिकारी (एलए) के रूप में उप मंडल मजिस्ट्रेट, गुडगांव के समक्ष प्रतिनिधित्व किया गया है। अभ्यावेदन में मांगे गए रु. 614.64 लाख के अतिरिक्त मुआवजा का हिसाब प्राप्त होने पर दिया जाएगा।

कृते पसुपति स्पिनिंग एंड वीविंग मिल्स लिमिटेड
 हस्ता /-
 रमेश कुमार जैन
 अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

स्थान : नई दिल्ली
 दिनांक: 08.11.2023